
Stránka 1 z 7 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o clearingu tržeb v zóně 71 
Olomouc Integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje  
(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č.3“) 

 
 

,který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 

I.  
Smluvní strany 

 
 
1. Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace  
 
Sídlo: Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc-Hodolany 
Zastoupený: Ing. Kateřinou Suchánkovou, MBA 

ředitelkou organizace 
 

IČ: 72556064 
DIČ: CZ72556064 
Bankovní spojení: KB Olomouc 
Číslo účtu: 107-1567150207/0100 

 
(dále jen „KIDSOK“) 
 
Za KIDSOK je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: Ing. Kateřina Suchánková, MBA 

ředitelka organizace 
ve věcech technických: Ing. Čestmír Slanina 

provozní ekonom 
 
2. Statutární město Olomouc 
 
Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Zastoupený: JUDr. Martinem Majorem, MBA 

1. náměstkem primátora 
na základě podpisového řádu statutárního města 
Olomouce ze dne 7. 11. 2018 

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 27-1801731369/0800 

 
Za statutární město Olomouc je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: JUDr. Martin Major, MBA 

1. náměstek primátora 
ve věcech technických: Ing. Jana Dokoupilová,  

odbor dopravy a územního rozvoje 



Stránka 2 z 7 
 

3. ARRIVA MORAVA a.s. 
 
Sídlo: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Walaskim, MBA 

místopředsedou představenstva 
IČ: 25827405 
DIČ: CZ699001947 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka 2080 

Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 190560139/0100 

 
(dále jen                    
„ARRIVA MORAVA“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních Ing. Jaromír Walaski, MBA 

místopředseda představenstva 
ve věcech technických Jiří Beneš 

manažer obchodu 
 

 
4. České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 11015 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským 

předsedou představenstva 
Ing. Radkem Dvořákem 
místopředsedou představenstva  

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Městský soud v Praze, odd. B, vložka 8039 

Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 17878493/0300 
(dále jen „ČD“)  
Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních Ing. Hana Motyková 

obchodní ředitelka Regionálního obchodního centra     
Olomouc 

ve věcech technických 
 
ve věcech odúčtovacích 

Ing. Marta Nováková 
oborový specialista 
Grulichová Olga 
vedoucí oddělení přepravních tržeb, OPT Olomouc  
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 3 z 7 
 

5. Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 
Sídlo: Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Machálkem, MBA 

předsedou představenstva 
a  
Ing. Pavlem Zatloukalem 
místopředsedou představenstva 

IČO: 47676639 
DIČ: CZ47676639 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka č. 803 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 107-1805425369/0800 
(dále jen „DPMO“)  
 
Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních Ing. Jaromír Machálek, MBA 

předseda představenstva 
Ing. Pavel Zatloukal 
místopředseda představenstva 

ve věcech technických Ing. Roman Tříska 
vedoucí přepravně-tarifního odboru 
 

 
6. FTL – First Transport Lines, a.s. 
 
Sídlo: Letecká 3647/8, 796 23 Prostějov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Hlochem 

členem představenstva na základě plné moci ze dne 
25.11.2019 

IČO: 46345850 
DIČ: CZ46345850 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, odd. B, vložka č. 708 

Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 35-9942850237/0100 

 
(dále jen „FTL“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních Ing. Jiří Hloch 

člen představenstva na základě plné moci ze dne 
25.11.2019  

ve věcech technických Ing. Jiří Hloch 
ředitel divize FTL-Bus 

 
 
 
 
 



Stránka 4 z 7 
 

 
 
7. VOJTILA TRANS s.r.o. 
 
Sídlo: třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín   
Zastoupený: Marcelem Vodičkou 

jednatelem společnosti  
IČO: 26236699 
DIČ: CZ 26236699 
Zapsaný v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 39537 

Bankovní spojení: Česká spořitelna     
Číslo účtu: 1890875339/0800   

 
(dále jen                  
„VOJTILA TRANS“) 
 

 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních Marcel Vodička 

jednatel společnosti 
ve věcech technických Ing. Marek Hal 

provozní ředitel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 7 
 

 
 
 
 

Preambule 
 

Dodatek č. 3 se uzavírá na základě usnesení Rady města Olomouce ve věci 
schválení úpravy Tarifu cen jízdného od 1. 4. 2020 a schválení příslušného nařízení 
(nařízení č.01/2020 o stanovení max. cen v MHD na území statutárního města 
Olomouce), čímž dojde od 1. 4. 2020 ke změnám cenové hladiny jízdného v zóně 71-
Olomouc. Zmíněné změny jsou nově formulovány v tomto Dodatku č. 3. 
 
 

 
II. 

Změna Smlouvy 
 
1. V článku III. „Stanovení výše podílu tržeb a částky k vyrovnání mezi dopravci 

DPMO a VD“ Smlouvy se nahrazují Tabulka č. 1: JD IDSOK DPMO a Tabulka č. 
3: JD IDSOK VD dopravců. Tabulky jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 3. 
 

2. V článku VIII. „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se odst. 8 nahrazuje v novém 
znění: 
 
„Všechny smluvní strany berou na vědomí, že se minimálně na ČD vztahuje zákon  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
registru smluv“) a s tímto uveřejněním souhlasí. Smluvní strany jsou si vědomy, že 
spolu s tímto Dodatkem č. 3 musí být v registru smluv v souladu se Zákonem o 
registru smluv zveřejněna Smlouva, Dodatek č. 1 a č. 2 (dále jen „Dokumenty“). 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 Zákona o 
registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu Dodatku č. 3 všemi smluvními 
stranami splní ČD, nejdříve však po uplynutí lhůty k vyznačení údajů dle 
následující věty. Smluvní strany se zavazují vyznačit pro ČD nejpozději do 14 dnů 
od podpisu tohoto Dodatku č. 3 obchodní tajemství a ty osobní údaje, pro které 
není k jejich zpracování uveřejněním k dispozici právní titul. ČD při uveřejňování 
takto vyznačené informace označené jako obchodní tajemství a osobní údaje v 
registru smluv neuveřejní. Nevyznačí-li smluvní strany do 14 dnů od podpisu této 
smlouvy pro ČD obchodní tajemství a osobní údaje, pro které není k jejich 
zpracování uveřejněním k dispozici právní titul, uveřejní ČD údaje této smluvní 
strany v plném rozsahu bez ohledu na ochranu obchodního tajemství a osobních 
údajů této smluvní strany, aniž by za uveřejnění osobních údajů či obchodního 
tajemství smluvní strany nesly odpovědnost. Tímto ustanovením však není 
dotčeno případné zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 dle jiných obecně závazných 
právních předpisů. Smluvní strany budou o provedení registrace dle Zákona o 
registru smluv informovány potvrzením od správce registru smluv.“ 

 
 
 
 

 



Stránka 6 z 7 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změn. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 3 je účinný a závazný od 1.4.2020. 
 
3. Dodatek č. 3  je vyhotoven ve čtrnácti stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě vyhotovení obdrží KIDSOK, dvě vyhotovení každý dopravce, dvě statutární 
město Olomouc. 

 
4. Uzavření Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady statutárního města  

Olomouce č.     ze dne 10. 2. 2020. 
 
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Tabulka č. 1 JD IDSOK DPMO 
Příloha č. 2 - Tabulka č. 3 JD IDSOK VD dopravců 
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne: 
 
 
 
Za KIDSOK:          Za statutární město Olomouc: 
               

 
 
 

…………………………….. 
Ing. Kateřina Suchánková, MBA 

ředitelka KIDSOK, p.o. 

 
 

…………………………….. 
JUDr. Martin Major, MBA 

1. náměstek primátora 
 
 

 
Za dopravce: 
 
 
 

 
…………………………….. 

Ing. Jiří Hloch 
člen představenstva 

FTL – First Transport Lines, a.s. 

 
…………………………….. 

Ing. Jaroslav Walaski, MBA 
místopředseda představenstva  

ARRIVA MORAVA a.s. 
 



Stránka 7 z 7 
 

 
 
 

 
……………………………… 

Marcel Vodička 
jednatel společnosti 

VOJTILA TRANS s.r.o. 

 
 

 

 

 

 
……………………………… 
Ing. Jaromír Machálek  

předseda představenstva 
Dopravní podnik města 

Olomouce, a.s. 

 
……………………………… 
Ing. Pavel Zatloukal 

místopředseda představenstva 
Dopravní podnik města 

Olomouce, a.s. 
 

 
 
 

……………………………… 
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva 
České dráhy, a.s.           

 
 
 

……………………………… 
Ing. Radek Dvořák 

místopředseda představenstva  
České dráhy, a.s.           

 


	Smluvní strany
	Změna Smlouvy

